
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 26 октября 2023г.   г. Медынь           № 202 
 

 

 

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО» 

   

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский 

район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», руководствуясь 

Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального района «Медынский район», утвержденным 

Решением Районного Собрания от 25.10.2018 № 219, 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность сельского поселения 

«Деревня Михальчуково» следующее имущество муниципального района «Медынский 

район»:  

- жилое помещение, площадью 27,7 кв. м., адрес (местоположение): Калужская 

область, Медынский район, д. Михальчуково, д. 68, кв. 2, с кадастровым номером 

40:14:090301:304; 

- жилое помещение, площадью 47,5 кв.м., адрес (местоположение): Калужская 

область, Медынский район, д. Радюкино, д. 3, кв. 10,  кадастровый номер отсутствует; 

- транспортное средство ВАЗ-21074, идентификационный номер (VIN) 

XTA21074041866645, 2004 года выпуска. 

2. Администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» в отношении 

имущества указанного в пункте 1  настоящего Решения, произвести регистрацию права в 

Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Калужской области.   
 

 

 

Глава Медынского района       С.Б. Пучков 


